TND SPSCG 2020 SEMPOZYUMU (SANAL) — SPINAL TRAVMALAR, 29-31 Ekim 2020

29 Ekim

(http://www.spinetr.com/sempozyum/2020)

Servikal Travmalar

18:00-18:05
18:05-19:00
19:00-19:15

19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-21:00

30 Ekim

Torakolomber Travmalar

18:00-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00
20:00-21:00

31 Ekim

(Moderatérler: Ali DALGIC, Ahmet GURCAY)

Acilis Savas CEYLAN. Cumhur KILINCER
Serbest bildiriler ve tartisma

Ust servikal bolge cerrahi anatomisi, biyomekanigi ve Serkan SIMSEK
enstrumantasyonu

Dens kiriklari Alparslan SENEL
C2 kiriklari Ozkan ATES
Subaksiyel kiriklar Sait NADERI
Servikal Travmalar Paneli ve Olgu Sunumlari Mehmet ZILELJ
(Moderatér: Mehmet ZILELI) Erdal COSKUN

Serbest bildiriler ve tartisma

Tahsin ERMAN

(Moderatérler: Ahmet DAGTEKIN, Mesut YILMAZ)

Torakolomber bolge cerrahi anatomisi, biyomekanigi ve Ali ARSLANTAS

enstrumantasyonu

Torakolomber travmalarda degerlendirme Kudret TUREYEN

(radyolojik/morfolojik degerlendirme, hasar tipleri ve

siniflama)

Torakolomber travmalarda yonetim (instabilitenin Siikrii CAGLAR

degerlendirilmesi, yonetim, cerrahi endikasyon ve teknik

segimi)

Tartisma

Torakolomber Travmalar Paneli ve Olgu Sunumlari Kemal KOC

(Moderatér: Kemal KOG) Omer AKCALI
Ayhan ATTAR

Omurilik Yaralanmasi ve Diger Konular

18:00-19:00
19:00-19:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-21:00

Serbest bildiriler ve tartisma

Omurilik yaralanmasi

Santral kord sendromu

Sakrum ve pelvis travmalarinda yonetim
Tartisma

Panel ve Olgu Sunumlari

(Moderatér: Fahir OZER)

(Moderatérler: Seref DOGAN, Onur YAMAN)

Erkan KAPTANOGLU
Ciineyt TEMiZ
Sedat DALBAYRAK

Fahir OZER
Murat HANCI
Siileyman CAYLI


http://www.spinetr.com/sempozyum/2020

